PORTARIA Nº. 209, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2015.

Designa membros para fiscalização das provas

escritas e práticas de concurso público.

LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA as Sras. Daniela Zanatta Fachinelli, Fabiana Delazzeri,

Silvana Kuhn Barili, Fernanda Veronese, Juciane Manica Pianesola, Mariele Boscaini Zandavalli

Bertoncello, Vanessa Zanettin Fachinelli, e os Srs. Luciano Gnatta, Marcelo Zanatta e Rodrigo

Fachinelli para comporem a Banca encarregada de fiscalização das provas escritas e práticas do

Concurso Público a ser realizado no dia 21 de novembro de 2015, para provimento dos cargos de

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, ELETRICISTA, FISIOTERAPEUTA, MÉDICO CLINICO

GERAL, OPERÁRIO e SERVENTE/MERENDEIRA, Edital de Abertura nº 021/2015 tendo como

atribuições, dentre outras, fiscalizar as salas destinadas à realização das provas escritas e práticas,

bem como cumprir todas as determinações da Comissão Executiva e Banca Examinadora, tudo

conforme o Regulamento de Concurso Púbico do Município.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos onze dias do mês de novembro de 2015.

 Lourenço Delai

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Márcia Scudella

Secretária Municipal da Administração e Fazenda